Yani Ermenilerin katledilmeleri bir yana, tecavüze uğramalarından bile ne kadar üzüntü duyulduğu aktarılmaktadır ve bunun için tedbirler alınması için emirler verilmiştir. Nitekim daha sonra, bu olaylara karşılanlardan 146 kişi divan-ı harbe verilmiştir. İkinci örnek ise s.185'te Diyarbakır ve Dr. Reşid konusunu anlattığı, Talat Paşa tarafından Diyarbakır vilayetine gönderilen 29 Haziran 1331 (12 Temmuz 1915) tarihli şifre telgrafla ilgili anlatım (DH., ŞFR. Nr.54/406). Burada da Sayın Akçam belgede can alıcı kısımları atlamıştır. Belgeyi "Son

zamanlarda vilayet dahilindeki Ermeniler ile bilâ-tefrik-i mezheb Hıristiyanlar hakkında katliamlar tertip olunduğu...